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مهلت ۲ هفته ای سازمان غذا و دارو برای شفاف سازی ابهامات دارویار
وزیر بهداشت مطرح کرد؛

وزیر بهداشــت و درمان گفت: ســازمان غذا و دارو تا ۲ هفته 
آینده باید درباره ابهامات طرح دارویار و اختصاص ارز ترجیحی 

و ارز آزاد به کمیســیون اصل ۹۰ مجلس گزارش بدهد.
بهــرام عین اللهی، که روز گذشــته به کمیســیون اصل ۹۰ 
مجلس رفته بود، در پایان این نشســت توضیحاتی را پیرامون 

موضوعات مطرح شده در کمیسیون ارائه داد.

وی افزود: در این نشســت تأکید شــد طب سنتی و ایرانی در 
کشــور بیشتر تقویت شــود و در آینده درباره اقدام های وزارت 

بهداشــت به کمیسیون اصل ۹۰ گزارش خواهیم داد.
وزیر بهداشــت با اشاره به اجرای طرح دارویار، گفت: سازمان 
غــذا و دارو تا ۲ هفته آینــده باید دربــاره ابهامات این طرح 
و اختصــاص ارز ترجیحی و ارز آزاد، به کمیســیون اصل ۹۰ 

بدهد. مجلس گزارش 
نصرالله پژمانفر رئیس کمیســیون اصل ۹۰ مجلس هم گفت: 
اختــاف قیمــت ارز ترجیحی با آزاد بــرای تهیه یک دارو در 
نشســت امروز این کمیسیون بررسی شد که عاوه بر مشخص 
شــدن این اختاف قیمــت، باید مابه التفاوتش بــه بیت المال 

برگردد.

جامعه

اخبار کوتاه 

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشــوری گفت: اجرایی شدن 
مــاده ۸۵ قانون مدیریت خدمات کشــوری یا ارائه خدمات بیمه 
تکمیلی به بازنشستگان کشوری به عنوان یک هدیه بسیار مهم 
به بازنشستگان کشوری و دستاورد بزرگ دولت سیزدهم خواهد 

بود.
محمد اســکندری در یک برنامه تلویزیونی در خصوص مسائل 

مربوط به بازنشستگان این صندوق بازنشستگی توضیح داد.
اســکندری ابتدا درباره بیمه تکمیلی بازنشســتگان و ضرورت 
اجرایی شــده ماده ۸۵ قانون مدیریت خدمات کشوری گفت: در 
این ماده قانونی تاکید شــده که دســتگاه هــای اجرایی باید به 
بازنشستگان خود خدمات بیمه تکمیلی ارائه دهند؛ اما از آنجایی 
که اکنون این کار در دســتگاه های اجرایی برای بازنشســتگان 
انجام نمی شــود، صندوق بازنشستگی خود این موضوع را برای 

بازنشستگان متقاضی انجام می دهد.
وی با بیان اینکه »آیین نامه اجرایی ماده ۸۵ قانون مدیریت 
خدمات کشــوری در صندوق بازنشســتگی کشوری تدوین و 
آماده ارســال به هیات دولت است« گفت: اقدامات خوبی در 
این خصوص انجام شــده و اگر این ماده قانونی اجرایی شود 
به عنوان یک هدیه بزرگ به بازنشســتگان کشوری تلقی می 
شــود و به طور قطع می تواند یک دستاورد بزرگ برای دولت 

باشد. سیزدهم 
صندوق بازنشستگی کشوری در دولت سیزدهم

مدیرعامل صندوق بازنشســتگی با اشاره به مهمترین اقدامات 
این صندوق در یک ســال دولت ســیزدهم اظهار داشت: کاری 
که توانســتیم در این دوره انجام دهیم، پرداخت به موقع حقوق 
بازنشســتگان بود که با حمایت دولت این موضوع انجام شــده، 

هرچند که این امر وظیفه حداقلی صندوق بازنشستگی است.

اســکندری افزود: درخصوص پرداخت هزینه خســارت درمان 
بازنشســتگان نیز هزینه های پایین تر از ۵۰۰ هزار تومان ظرف 
چند روز پرداخت می شــود. ضمن اینکه تاش می کنیم در این 

زمینه نظام ارجاع اجرایی شود.
او ادامه داد: در بحث سفر بازنشستگان نیز مطالبات بسیار مهمی 
هســت و کارهایی در این خصوص درحال اجرا اســت. در مورد 
وام هــای ضروری نیز هم تعداد دریافت کنندگان و هم رقم این 
وام ها افزایش یافته، اما همچنان افزایش رقم وام ها از مطالبات 

بازنشستگان است.

وی درخصوص وام ازدواج فرزندان بازنشستگان نیز گفت: همه 
متقاضیانــی که در دوره آخر برای دریافــت وام ازدواج فرزندان 
شان ثبت نام کرده بودند و واجد شرایط لازم بودند و همین طور 
واجدان شــرایط دریافت وام حمایت از پایان نامه دانشجویی یا 

طرح حمپاد وام های خود را دریافت کرده اند.
مدیرعامل صندوق بازنشســتگی کشوری بیا بیان اینکه »خانه 
هــای امید یا همــان خانه های مهــر بازنشســتگان را دوباره 
راه اندازی و فعال خواهیم کرد« اظهارداشت: تاش می کنیم تا 
امورات مربوط به این مراکز را به خود بازنشستگان واگذار کنیم، 

چرا که خانه های امید درعمل برای انجام فعالیت های ورزشی و 
فرهنگی مربوط به بازنشستگان است.

همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری
اســکندری با بیان اینکه »۹ هزار میلیارد تومان برای همسان 
سازی حقوق بازنشســتگان برای صندوق بازنشستگی کشوری 
در نظر گرفته شــده، اما همچنان نحــوه تخصیص و توزیع آن 
مشخص نشده است« گفت: ما به دنبال اجرای قانون و همچنین 
اصاح قوانین در خصوص نوع پرداخت به بازنشستگان هستیم؛ 
در خصوص همسان ســازی و ۹هزار میلیارد تومان اعام شده 
همچنان فرمول یا روشــی برای اجرا به صندوق اعام نشــده 

است.
او افزود: برای صندوق در واقع ۹ هزار میلیارد تومان ســهام در 
نظر گرفته شــده اســت که این خود تبدیل به یک مسئله شده، 
چراکه نقد کردن این حجم از سهام توسط خود صندوق یک کار 
بســیار سخت و پیچیده اســت. راه درست این است که به جای 
سهام، پول نقد به صندوق داده شود تا بتوانیم به بازنششستگان 

پرداخت کنیم.
وی بــا بیــان اینکه »قــرار بوده تــا حقــوق پرداختی به 
بازنشســتگان و حقوق های آنها معــادل ۹۰ درصد از حقوق 
کارکنــان همســان در گروه هــای خود باشــد«، گفت: در 
خصوص متناسب سازی هنوز سازمان برنامه و بودجه فومول 

و روشی به ما اباغ نکرده است.
اســکندری در پاســخ به این ســوال که چرا احکام مربوط به 
بازنشســتگان حوزه بهداشــت و درمان اجرا نمی شود، گفت: در 
دولت قبل قرار شد که احکام این افراد صادر شود، اما یک ریال 
در خصــوص تامین اعتبار و منابع آن انجام نشــد و آنچه اعام 
شــده بود دروغ بود و سازمان برنامه و بودجه در دولت سیزدهم 

هــم در این خصوص تأمین مالی نکــرد و ما همچنان در انتظار 
تامین اعتبار هستیم.

وی افزود: از ســوی دیگر، دنبال تامیــن اعتبار و بار مالی این 
موضوع در خصوص کارکنان بهداشــت و درمان نیز هســتیم و 
این امر هم در ســطح دولت مطرح شده و منابعی که در ۱۵ تیر 
سال ۱۴۰۰ تعیین شده بود، هنوز پرداخت نشده و در بودجه سال 

۱۴۰۱ هم این موضوع دیده نشده است.
مطالبه افزایش حقوق بازنشستگان کشوری درست 

و به حق است
مدیرعامل صندوق بازنشســتگی کشــوری با اشاره به افزایش 
انــدک و تنها ۱۰درصدی حقوق بازنشســتگان این صندوق در 
ســال ۱۴۰۱ گفت: این مطالبه کاما دقیق و درســت اســت و 
همواره به عنوان یک مطالبه جدی توســط بازنشستگان مطرح 
می شــود. هم دولت و هم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
جریان این موضوع هستند و دولت هم مدافع این موضوع است. 
این امر باید تبدیل به یک لایحه شود و در بودجه ۱۴۰۲ مطرح 

و پیگیری شود.
وی افــزود: در پیش نویس تهیه شــده برای این لایحه تاش 
می شود که حقوق بازنشستگان کشوری هم متناسب شود و هم 
منابع مالی آن دیده شود و خوشبختانه دولت هم این موضوع را 
در نظر دارد و عزم آن هم بر افزایش حقوق بازنشستگان است.

وی با بیان اینکه »صندوق بازنشستگی کشوری در اسفندماه ۱۳۹۸ چهار 
هزار میلیارد تومان حقوق بازنشســتگی پرداخت می کرد« اظهارداشت: در 
حال حاضر این رقم به ۱۴ هزار میلیارد تومان رســیده است. ما مشکات و 
مسائلی که سازمان برنامه و بودجه با آن مواجه است درک می کنیم و می 
دانیم که به شــدت تحت فشار هستند؛ اما به هرحال، باید در این خصوص 

برنامه ریزی هایی انجام شود و این وضعیت بهبود یابد.

سهم ۵۰ درصدی تأمین اجتماعی در 
تقبل حق بیمه تکمیلی مستمری بگیران

ســازمان  مســتمری های  امــور  اداره کل  سرپرســت 
تأمین اجتماعــی، نقش این ســازمان در بحث بیمه تکمیلی 
درمان مستمری بگیران و افراد تحت تکفل آنان را همکاری، 
تسهیل گری و مشارکت در پرداخت حق بیمه تکمیلی درمان 
این قشر اعام کرد و گفت: بازنشستگان و مستمری بگیران 
تحت پوشش بیمه تکمیلی درمان، چنانچه انتقاد یا پیشنهاد 
یا مشــکلی در این زمینه و ســطح خدمات مورد تقبل این 
بیمه یا ارقام پرداختی از ســوی شــرکت بیمه گر دارند، باید 
به کانون های بازنشســتگان یا دفاتر و نمایندگی های شرکت 

بیمه طرف قرارداد مراجعه کنند.
مجتبی طهماسبی با اشاره به افزایش مشارکت تأمین اجتماعی 
در پرداخت حق بیمــه تکمیلی درمان مســتمری بگیران و 
افزایش تعهدات بیمه در قرارداد ســال جــاری، گفت: بیمه 
تکمیلــی درمان مســتمری بگیران از خدماتی اســت که با 
محوریت کانون عالی بازنشســتگان و کانون های استانی به 
مستمری بگیران تأمین اجتماعی و خانواده آنان ارائه می شود 
و ســازمان تأمین اجتماعی در ایــن برنامه، نقش همکاری و 
تسهیل گری داشته و از ســنوات گذشته بخشی از حق بیمه 
تکمیلی درمان مســتمری بگیران را نیز برعهده گرفته است. 
حسب رویکردهای حمایتی سازمان در سال جاری به منظور 
مســاعدت بیشتر به جامعه شریف مســتمری بگیران، سهم 
ســازمان تأمین اجتماعی از حدود ۳۰ درصد سال گذشته به 

۵۰ درصد افزایش یافته است.
وی افزود: همکاری و مســاعدت ســازمان تأمین اجتماعی 
در زمینــه بیمه تکمیلی درمان مســتمری بگیران با توجه به 
مصوبات هیئت مدیره سازمان در تاریخ های سوم آبان و ۱۵ آذر 
سال ۱۴۰۰ مبنی بر موافقت با تمدید کسر حق بیمه تکمیلی 
درمان مستمری بگیران و مساعدت به مستمری بگیران بابت 
بیمه درمان تکمیلی و بر اســاس قرارداد منعقده بین کانون 
عالی کارگران بازنشســته و مســتمری بگیر سراسر کشور با 

شرکت های بیمه گر طرف قرارداد، انجام می شود.
وی افــزود: براســاس مصوبــات هیئت مدیــره و اباغ 
مدیرعامل ســازمان مقرر شد به ازای هر نفر از مشمولان، 
از حــق بیمه تکمیلی درمان مســتمری بگیران در قرارداد 
ســال جاری که ماهیانه مبلغ ۹۱ هزار تومان اســت، ۴۵ 
هــزار و ۵۰۰ تومــان از حقــوق ماهیانه بازنشســتگان و 
مســتمری بگیران کسر می شــود و ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان 
نیز به عنوان مســاعدت ســازمان به ایــن مبلغ افزوده و 
به شــرکت بیمه گر )شــرکت آتیه ســازان حافظ( پرداخت 
می شــود. همچنین بابت حق بیمه عمــر نیز برای هر نفر 
ماهیانه ۱۴ هزار و ۵۵۰ تومان ســهم مســتمری بگیر طی 
دوره یکم آذر ۱۴۰۰ تا ۳۰ آبان ۱۴۰۱ توســط واحدهای 
اجرایی و با هماهنگی کانون بازنشســتگان شهرســتان و 

اســتان      مربوطه به شرکت بیمه ایران پرداخت می شود.
طهماسبی تأکید کرد: مســاعدت سازمان تأمین اجتماعی 
صرفــاً در خصــوص بیمه تکمیلــی درمان و بــه میزان 
هــر نفر ۴۵ هــزار و ۵۰۰ تومان اســت. همچنین متولی 
برگزاری مناقصه و انتخاب شــرکت بیمه اصلح و نیز کلیه 
فرآیندهای مربوط به انعقاد قــرارداد بیمه درمان تکمیلی 
و بیمــه عمر با شــرکت های بیمه گر، ثبت نــام و انصراف 
مستمری بگیران تحت پوشــش این سازمان، کانون عالی 

کارگران بازنشســته و مستمری بگیر سراسر کشور است.
به گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، وی افزود: 
براین اســاس و با توجه به نقش سازمان تأمین اجتماعی در 
این زمینه و همچنین با درنظر داشتن اینکه متولی برگزاری 
مناقصه و انتخاب شــرکت بیمه گر، کانــون عالی کارگران 
بازنشسته و مستمری بگیران تأمین اجتماعی است، مشمولان 
برای هــر گونه اقدام در زمینه حذف یــا اضافه کردن افراد 
تحت تکفل یا پیگیری موضوعات مربوط به نحوه محاســبه 
و پرداخت ســهم شــرکت بیمه از هزینه های درمان و سایر 
موضوعــات مربوط به بیمــه تکمیلی درمــان و بیمه عمر 
مســتمری بگیران، بایــد تنها به کانون عالی بازنشســتگان 
یا کانون های اســتانی مراجعه کنند و برای شــعب سازمان 
تأمین اجتماعی در این زمینه مأموریت و مســئولیتی تعریف 

نشده است.

 فرمول متناسب سازی حقوق بازنشستگان تغییر کرد؟

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری با بیان اینکه به دلایل مختلف با  نابالغ همسری 
مخالف ایم و این امری بدیهی است، گفت: اما اینکه تفسیر ما از عدم بلوغ چیست؟، نیازمند 
تامل اســت. ممکن اســت ناظر به بافت فرهنگی و جغرافیایی و دیگر عوامل موثر بربلوغ 
جنســی و عقلی، در مواردی کودکی زود تمام شــود و یا در مواردی کودکی حتی تا اواسط 
جوانی نیز اســتمرار یابد. انســیه خزعلی در صفحه توییتر خود نوشت: »اینکه ما با دلایل 
مختلف با  نابالغ همســری مخالفیم، امری اســت بدیهی، اما اینکه تفســیر ما از عدم بلوغ 
چیســت؟ نیازمند تامل است! ممکن است ناظر به بافت فرهنگی وجغرافیایی ودیگر عوامل 
موثر بربلوغ جنســی و عقلی، در مواردی کودکی زود تمام شود و یا درمواردی کودکی حتی 
تا اواسط جوانی نیز اســتمرار یابد.« وی در توییت دیگری با بیان اینکه رسالت ما رساندن 
جامعه به واســطه آموزش و تربیت به بلوغ فکری اســت، توضیح داد:»بلوغ جنسی خود به 
خود به وقوع خواهد پیوســت. ما طرفدار قطعی  ازدواج بالغانه هستیم تا شاهد استواری نهاد 
والای  خانــواده باشــیم و این امر بیش از هر چیز نیاز بــه کار فرهنگی خصوصاً در مناطق 
محروم دارد.« معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری در توییت دیگری به تیتر یکی از 
روزنامه ها درباره ســخنان خود در نشست خبری اخیر در خصوص »ازدواج بالغانه« و تاکید 
وی بر »بالغ همســری« اشاره و تصریح کرد:»حال آن تیتر نادرست روزنامه از کجا آمده و 
چه نســبتی با کام و نکات بیان شده دارد، قطعا اشتباهی بود که در شماره بعد توسط خود 
روزنامه اصاح شــد؛ هرچند نه بعنوان تیتر صفحه اول که در گوشــه کوچکی از صفحات 

میانی و چقدر همه ما مکلف به رعایت اخاق حرفه ای هستیم! خصوصا در جهاد تبیین.«

رئیس پلیس پایتخت از افزایش اســتفاده سارقان از ساح ها به 
ویژه ســاح گرم خبر داد و گفت: در این مرحله از طرح رعد ۱۴ 

متهم فراری دستگیر شدند.
ســردار حســین رحیمی، شــنبه در طرح »رعد ۵۹« در جمع 
خبرنــگاران، افزود: در این مرحله از طرح رعد ۲۹۰ حکم به اجرا 
گذاشته و ۸۲۲ نفر از سارقان، زورگیران، اراذل و اوباش و سارقین 

مسلح دستگیر شدند.
وی با اشــاره به اینکه اکثر متهمانی کــه در این دوره از طرح 
رعد دستگیر شده اند دارای سابقه هستند و به زندان رفته بودند، 
گفت: ۲۵ گروه که به صورت باندی اقدام به زورگیری و سرقت 

می کردند در این مرحله از طرح رعد شناسایی و منهدم شدند.
فرمانده انتظامی پایتخت ادامه داد: ۶۱ خودرو و موتور ســیکلت 
ســرقتی در ۵۹ نهمین. طرح رعد پلیس پیشگیری کشف شد و 
هزار و ۴۵ فقره ســرقت کشف و اموال مردم نزد پلیس به امانت 
نگهداری شد. سردار رحیمی با بیان اینکه هزار و ۸۴۹ فقره اموال 
مســروقه در ۵۹ نهمین طرح رعد پلیس پیشــگیری کشف شد، 
گفت: ارزش اموال مســروقه کشف شــده در این مرحله از طرح 
رعد ۴۳ میلیارد تومان اســت. رئیس پلیس پایتخت از دستگیری 
۱۴ نفر از محکومان فراری در این مرحله از طرح رعد خبر داد و 
افزود: ۲۹ درصد از ســارقین دستگیر شده در این مرحله از طرح 
رعد سارقین قطعات خودرو و ۱۹ درصد سارقین اماکن خصوصی 

بوده اند.وی تاکید کرد: ۲۰ درصد از ســارقین، سارقین معابر، ۷ 
درصــد قاپ زن و موبایل قاپ، ۷ ســارقان منــزل و ویا و ۱۹ 
درصد سارقان وســایل نقلیه و کش رو زن بودند.سردار رحیمی 
افزود: در ۵۹ نهمین طرح رعد تعداد ۶۸ پاتوق سارقین، ۱۹ پاتوق 
مالخران، ۵ پاتوق ســارقین و اوباش، ۶۷ پاتوق فروشندگان مواد 

مخدر و ۱۲ پاتوق اوباش سطح یک و دو منهدم شدند.
رئیس پلیس پایتخت در پایان با بیان اینکه متأســفانه استفاده 
از ســاح در بین ســارقان افزایش یافته است، گفت: ۱۰ قبضه 
ســاح جنگی و ۸۴ قبضه ساح سرد در این مرحله از طرح رعد 

کشف شد.

ســازمان حــج و زیــارت در خصــوص وضعیــت زائران 
کشــورمان در عراق با توجه به شــرایط کنونی این کشور 

کرد. صادر  ای  اطاعیه 
، در این اطاعیه آمده اســت: با توجه به اهتمام ســازمان حج 
بــه موضوع امنیت و ســامت زائران و وجود پیوســت امنیتی 
بــه کاروانهای تحت نظارت این ســازمان، تمامی زائرانی که با 
کاروان های حج و زیارت به عراق ســفر کرده اند در ســامت 
کامل هســتند و تدابیر لازم برای بازگشــت این عزیزان نیز به 

عمل خواهد آمد.
بــا توجه به ناآرامی هــای پدید آمده در برخی شــهرهای 
کشور دوســت و برادر عراق و محدودیت های اعمال شده 
از ســوی مســئولان این کشــور، تمامــی اعزام های این 
ســازمان از مرزهــای زمینــی و هوایی موقتــاً و تا اطاع 

می شود. لغو  ثانوی 
تمامی زائران ایرانــی عتبات عالیات کــه در قالب کاروانهای 
زیارتی مشــرف شــده اند، در حال حاضر در امنیت و ســامت 
هستند و تحت تدابیر امنیتی به میهن اسامی بازمی گردند و در 

این خصوص هیچ نگرانی وجود ندارد.
ضمنــاً تاکید می گردد که از ســرگیری اعزام هــا منوط به رفع 
ناآرامی ها، ایجاد آرامش و برقراری شرایط پایدار در کشور عراق 
می باشد به گونه ای که سازمان حج و زیارت از امنیت و سامت 

زائران اطمینان حاصل نماید.
در خصوص ســفر اربعین حسینی نیز اعام می گردد که تا ظهر 
امروز سه شــنبه هشتم شــهریور ماه بیش از ۲ میلیون و ۱۰۰ 
هزار نفر در ســامانه سماح ثبت نام کرده اند که از این تعداد نیز 
۱ میلیون و ۲۵۰ هزار نفر نام نویسی خود را قطعی کرده اند و با 
پرداخت هزینه بیمه، در زمان تشــرف تحت پوشش بیمه ای قرار 

خواهند داشت.
بدیهی است که نام نویسی در سامانه سماح همچنان ادامه دارد 
و زمان بازگشــایی مرزها و امکان تشرف زائرین از طریق ستاد 

مرکزی اربعین اطاع رسانی خواهد شد.

مدیرکل دفتر توســعه گردشــگری داخلی گفت: برنامه ریزی  بــرای زائرانی که قصد 
بازگشت به شهرهای خود را دارند انجام شده و وسایل نقلیه عمومی از جمله اتوبوس به 

تعداد کافی در نظر گرفته شده است.
به گزارش روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، ســید مصطفی فاطمی با اشــاره به 
تحولات و اتفاقات کشور عراق، اظهار کرد: ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر و ستاد 
مرکزی اربعین هماهنگی کامل با هم دارند و در این باره بین این دو دستگاه هماهنگی 

لازم برای ارائه خدمات شایسته به زائران وجود دارد.
مدیرکل دفتر توسعه گردشــگری داخلی افزود: درخواست ما از زائران این است که با 
توجه به اتفاقات کشور عراق تا اطاع ثانوی از مراجعه به مرزهای استان های خوزستان، 

کرمانشاه و ایام خودداری کنند تا شاهد ازدحام در مرزها نباشیم.
وی اضافه کرد: به منظور ارائه خدمات شایســته به زائران اربعین حســینی، پیش بینی 
اســکان موقت برای آن ها در مرزها انجام شده و تا این لحظه گزارشی درباره مشکات 
زائران نداشــتیم، خوشبختانه با کمک مردم و مسئولان آرامش در مرزها برقرار است و 

زائران در سامت کامل هستند.
فاطمی گفت: در هر سه اســتان که با کشور عراق مرز مشترک داریم، تمهیدات لازم 
اندیشیده شده و پیش بینی های لازم تدارک دیده شده است، ادارت کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی در سه استان خوزستان، کرمانشاه و ایام در خدمت زائران 

هستند.

معاون اجتماعی بهزیستی استان تهران از نگهداری حدود ۳۰۰ نوزاد در شیرخوارگاه های 
استان تهران خبر داد.

فاطمه ارزانیان در حاشیه بازدید از شیرخوارگاه حضرت رقیه درخصوص آخرین وضعیت 
ســه نوزاد رها شده در شــهر تهران طی روزهای اخیر گفت: یک نوزاد معلول نزدیک 
شــیرخوارگاه آمنه رها شــده بود که همکاران وارد عمل شــدند و بعد از انجام ویزیت، 
کانتری و همکاران اورژانس اجتماعی مســتقر و صورت جلسه، کودک در شیرخوارگاه 

رفیده پذیرش شد.  
وی با بیان اینکه اکنون حال کودک مساعد است، درخصوص عمل جراحی که کودک 
باید انجام دهد، اظهار کرد: بنا بر اعام پزشــکان قرار است در ۵ سالگی این نوزاد مورد 
عمل جراحی قرار گیرد. ارزانیان درخصوص کودکان رها شــده دیگر نیز گفت: کودکان 
رها شده دیگر بعد از اینکه در بیمارستانهای عادی پذیرش شده بودند به بیمارستان طبی 
کودکان جهت پیشگیری از عفونتهای احتمالی منتقل شدند و پس از آن با حکم قضایی 
به شــیرخوارگاه ها منتقل می شوند. به گفته معاون اجتماعی بهزیستی استان تهران، در 
کل استان تهران سه شیرخوارگاه شبیر، رقیه و آمنه قرار دارد که براساس آمارها درحال 
حاضر حدود ۳۰۰ نوزاد در شیرخوارگاه ها نگهداری می شوند که بازه سنی آنها از نوزاد 

یک روزه تا شش ساله است.
معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران گفت: طی ۵ ماهه گذشته از سال ۱۴۰۱؛ 

حدودا ۱۵۰ نوزاد درقالب فرزندخواندگی به خانواده ها واگذار شده است.

خزعلی: 
با »نابالغ همسری« مخالفیم

افزایش استفاده سارقان از سلاح؛ 
دستگیری ۱۴ متهم فراری و ۸۲۲ سارق

 ثبت نام زائران در سامانه سماح 
همچنان ادامه دارد

تهیه وسایل نقلیه عمومی برای 
برگشت زائران از عراق به ایران

نگهداری ۳۰۰ کودک در 
شیرخوارگاه های تهران

عوامل موثر بربلوغ جنسی و عقلی؛

سازمان حج اطلاعیه داد؛سردار رحیمی مطرح کرد؛

معاون اجتماعی بهزیستی استان تهران خبر داد:مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی مطرح کرد؛


